
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. FERRARIS” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I Grado 

Tel. 0742 651248 - 301635. Fax. 0742 651375  

 

 

Sede legale Largo Mazzini,4 06038 Spello (PG) - C.F. 82004000541-  
e-mail: pgic82300g@istruzione.it  pgic82300g@pec.istruzione.it  - http://www.icspello.gov.it 

 

 

Spello, 22-02-2018 
Prot vedi segnatura  

ALBO ON LINE 

AL SITO SEZIONE SPECIFICA  

INTEGRAZIONE PTOF 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE IN CHIAVE INNOVATIVA A 
SUPPORTO DELL’OFFERTA FORMATIVA 

A SCUOLA COMPETENTI …INSIEME  

 
CIP: 10.2.1A-FSEPON-UM-2017-37 

 
CUP:  C25B17000200007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche: Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.- Avviso 
pubblico per il potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa a supporto dell’offerta 
formativa  (Avviso prot 1953-del 21-02-2017)- Obiettivo specifico 10.2 Azione 10.2.1 e azione 10.2.2.  

VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID- prot. n. 208 del 10-01.2018 con la quale è stato comunicato a 
questa istituzione che, con provvedimento prot. 38439 del 29-12-2017,  l’Autorità di Gestione ha 
autorizzato il PON potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa a supporto 
dell’offerta formativa  (Avviso prot 1953-del 21-02-2017)- Obiettivo specifico 10.2 Azione 10.2.2.1 e 
azione 10.2.2.  

VISTO il decreto di iscrizione in bilancio prot. n. 1737-2018. del 19-02-2018 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n 30 del 31-01-2018 di approvazione dei due progetti 
FSEPON Competenze di base ;  

VISTE le delibere del Consiglio di Istituto-Variazione al Programma annuale  (delibera n. 32  del 
31/019/2018) 

DECRETA 

che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto 2016-2019 ad integrazione del 
PTOF approvato  dal Consiglio di Istituto con delibera n 20 del 30-10-2017.  

mailto:pgic82300g@istruzione.it
http://www.icspello.gov.it/
0001909                   22/02/2018



 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. FERRARIS” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I Grado 

Tel. 0742 651248 - 301635. Fax. 0742 651375  

 

 

Sede legale Largo Mazzini,4 06038 Spello (PG) - C.F. 82004000541-  
e-mail: pgic82300g@istruzione.it  pgic82300g@pec.istruzione.it  - http://www.icspello.gov.it 

 

 

Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione 
Scolastica e  nell’apposita sezione del sito per la massima diffusione. 

 

 

Il Dirigente scolastico  
Prof.ssa Maria Grazia Giampè 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 

Allegato 
Scheda illustrativa Progetto P-22 

mailto:pgic82300g@istruzione.it
http://www.icspello.gov.it/

		2018-02-22T18:15:02+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA GRAZIA GIAMPE' ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




